C«ng ty cæ phÇn Pin Hµ néi Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt nam

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                         Hµ néi, ngµy 3 th¸ng 5 n¨m 2016

Tê tr×nh

V/v Chủ tịch HĐQT Kiêm Giám đốc Công ty

Kính gửi:  §¹i héi ®ång cæ ®«ng th­êng niªn n¨m 2016

 Căn cứ Điều 26 Khoản 1 Điều lệ Công ty cổ phần Pin Hà Nội quy định về việc

“Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm nhiệm chức Giám đốc điều hành phải được phê

chuẩn hàng năm tại Đại hội đồng cổ đông thường niên.”;

 Căn cứ tình hình thực tế về nhân sự lãnh đạo Công ty;

Tại ĐH này, HĐQT xin trình với ĐH việc phê chuẩn ông Phạm Văn Nghĩa

kiêm nhiệm chức vụ Chủ tịch Hội đồng Quản trị và Giám đốc Công ty, thời gian kiêm

nhiệm đến kỳ Đại hội thường niên năm 2017.

 TM. HĐQT

 Chủ tịch

Đã ký

Phạm Văn Nhhĩa